

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 95527	
FOLIO FISCAL:	
8A900201-778A-483A-82A5-90B6A2538442	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
11/11/2024 15:40:45	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-11T15:40:45	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 B EJERCITO NACIONAL
769 TORRE B PI
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1447155	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1692056	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 231227	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569425317	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569443648	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569941763	17.24	17.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 644050	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 682562	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 901842	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 95527	
FOLIO FISCAL:	
8A900201-778A-483A-82A5-90B6A2538442	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
11/11/2024 15:40:45	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-11T15:40:45	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 B EJERCITO NACIONAL
769 TORRE B PI
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Z5LRrHJjolbqmBkzJWZfOkW1kWmMxpwQu2NnW/H7StcgkC4viqHvfrOcUbeDltp7PhrhUO2SScww5PBiiqpWKYkVI/DcAm3kd5IAbwq5O4voqz3YbE1iZNgndVaRXWliM9pMYcf7FbGiFmyO7Q9sFmCvwPhiAtzRYkSYH23jH1/TH9v3TSR1fM6SW22INsP9WtJQnDq463A0+PYU9TZMTXISRGbsLK/ZIDBDvnNeArnQk8DYKV9TUM4agiO9vyr6x6BNH9UBUQFQbMlmaPassB1t3wFP7lkKLcQs7Oa/rLm/hT/pfv8OGV8wB4Wk0odV8P18n2v4fuFCvwxEG1IA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FSbqVqxf7l+6cbJaiRV9+J8il9iRZk/ZIZ+H48w0cXneUPvD9rTS70WIHBxlzethzHG4JeqTvX3CdKeg0A3T2qNVFnQl8iAT3nNwMEipzZ8h12M8PwMs68sdLiBGsu8v925d6gBip8h9oiHy98+toGIW192rE3r70vD/r5khRvzY/jOdfv27BFtfeWx6BG4tqQjoScizESpc1NP7JvtjAbEitcy6ilpm16vW4fefbjHU8Die7Dw0cPm2PCdWwQLsJKuAjoXoPGYRqdeKASKyD5Qztol0jLUkl1vFS73S4mEw8Oh3KYHRp5enp03WSbZ/OVqJ+BIfWmmrvRlmFpCCoQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|8A900201-778A-483A-82A5-90B6A2538442|2024-11-11T15:40:45|SIF0403229F9|Z5LRrHJjolbqmBkzJWZfOkW1kWmMxpwQu2NnW/H7StcgkC4viqHvfrOcUbeDltp7PhrhUO2SScww5PBiiqpWKYkVI/DcAm3kd5IAbwq5O4voqz3YbE1iZNgndVaRXWliM9pMYcf7FbGiFmyO7Q9sFmCvwPhiAtzRYkSYH23jH1/TH9v3TSR1fM6SW22INsP9WtJQnDq463A0+PYU9TZMTXISRGbsLK/ZIDBDvnNeArnQk8DYKV9TUM4agiO9vyr6x6BNH9UBUQFQbMlmaPassB1t3wFP7lkKLcQs7Oa/rLm/hT/pfv8OGV8wB4Wk0odV8P18n2v4fuFCvwxEG1IA==|00001000000508768672||



SUB-TOTAL		506.90
16 % 002		81.10
IMPORTE LETRA		
QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.		
TOTAL		588.00